

# TERVOLAN LUKION JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

Järjestyssääntöjen tarkoituksena on taata jokaiselle kouluyhteisön jäsenelle oikeus tuntea olonsa turvalliseksi ja oikeus häiriöttömään työskentelyyn.

Vaaraa ja vahinkoa aiheuttava käyttäytyminen, esimerkiksi ilkivalta, häirintä ja kiusaaminen, on kielletty. Jokainen on käyttäytymisellään vastuussa kouluyhteisön siisteydestä ja viihtyisyydestä.

Järjestyssäännöt koskevat kaikkea koulutyötä eri toimipisteissä sekä tutustumis- ja vierailukäyntejä. Järjestyssäännöt koskevat myös koulun iltakäyttöä.

Koulun alue rajoittuu maantiehen n:o 926, liittymätiehen etelässä ja paloaseman tontin rajaan lännessä sekä Vaararomsin maatilan rajaan pohjoisessa.

Oppitunnit alkavat ja päättyvät työjärjestyksen mukaan. Oppitunneille saavutaan ajoissa.

Opiskelija voi olla poissa koulusta hyväksyttävän syyn takia. Opiskelija on velvollinen selvittämään poissaolonsa syyn luotettavalla tavalla, esimerkiksi terveydenhuollon todistus tai huoltajan selvitys. Ryhmänohjaaja antaa luvan poissaoloon 1-3 päiväksi ja rehtori yli 3 päivän poissaoloihin. Poissaolojen vaikutus kurssisuoritusten arviointiin määritellään opetussuunnitelmassa.

Vaaralliset laitteet tai esineet (aseet, teräaseet, laser-osoittimet, tms.), joilla voidaan aiheuttaa vahinkoa, ovat ehdottomasti kielletty.

Tupakkatuotteiden käyttäminen on kielletty koulun alueella sekä koulun ulkopuolella järjestettävien oppituntien/ tilaisuuksien aikana. Päihteiden hallussapito, käyttäminen ja päihtyneenä esiintyminen on kielletty koulussa ja kaikissa koulun tilaisuuksissa.

Koulun omaisuutta on käsiteltävä huolellisesti.

Kulkuvälineet pysäköidään niille varatuille paikoille.

Koulun ulkopuoliset henkilöt eivät saa oleskella koulussa ilman opettajan tai rehtorin antamaa lupaa.

Yksityiskohtaisempia ohjeita tai määräyksiä näissä järjestyssäännöissä käsitellyistä asioista antaa rehtori.

Jos opiskelija toimii näiden järjestyssääntöjen tai koulun henkilökunnan antamien ohjeiden vastaisesti, seuraukset ovat lainsäädännön mukaiset.

Sivistyslautakunta hyväksynyt 27.4.2021